威海市教育教学研究中心

威教研中心〔2012〕25号
关于公布2012年威海市普通高中历史

优质课评选结果的通报

各市教研中心、市直各普通高中：

2012年威海市高中历史优质课评选工作在各市教研中心、市直普通高中学校的大力支持下已圆满结束。依据威海市教育教学研究中心优质课评选的有关规定，共评出优质课7节，现将评选结果予以公布（见附件）。

从本次评选活动看，参评教师已拥有解读并细化课标的研究意识，学习目标的设计具有可操作性和可检测性；教学思路清晰，每个教学环节都紧紧围绕既定的教学目标进行；材料的选取与使用恰当，较好地培养了学生“论从史出，史论结合”的能力。但是从本次优质课评选中也发现了一些不足，如个别教师课标的解读不够准确，教学的建构有些偏离，教学的方式过于单一，有些探究和合作学习环节流于形式等。
希望各学校在本次活动之后，进一步增强研究意识和反思意识，不断加强对有效教学的研究与实施，对存在的问题认真研究改进的对策，进一步提高课堂教学水平。

监督电话：5819449

附件：2012年威海市高中历史优质课评比结果获奖名单
二○一二年四月二十三日

附件：

2012年威海市高中历史优质课评比结果获奖名单

	奖  次
	姓  名
	单位

	一等奖
	姜美荣
	乳山金岭中学

	邹  颖
	威海二中

	房  尧
	文登一中

	二等奖
	姜泽峰
	荣成五中

	赵  良
	文登新一中

	三等奖
	肖焕荣
	荣成三中

	王晓伟
	威海三中

主题词：物理  优质课  通报

  威海市教育教学研究中心          2012年3月22日印发

主题词：历史  优质课  通报

   威海市教育教学研究中心          2012年4月23日印发